
50

125

25

15
0

175

200

225
250

275

75

100

325

300

350

375

400

425

450

475

75

75

50

150

35
0

175

200

125

75

75

250

75

175

32
5

425

12
5

175

22
5

15
0

300

400

150

17
5

450

75

75

125

275

50

75

12
5

150

27
5

100

12
5

25
050

12
5

100

50

50

150

100

325

15
0

50

45
0

42
5

325

75

450

75

100

150

100

100

350

250

200

400

375

175

125

375

175

250
100

150

125

125

275

50

22
5

250

350

125

150

175

200

75

275

100

150

150

75

175

22
5

100

125

100

375

ÁGUEDA

CASTANHEIRA DO VOUGA

PRÉSTIMO

VALONGO DO VOUGA

AGADÃO

Igreja

Cambra

Talhada

Maçoida

Sernada

Alcafaz

Massadas

Rio Covo

Giesteira

Sernadinha

Castanheira

Vale do Lobo

Falgueirinho

Toca do Burro

Vale da Galega

Avelal de Cima

Serra de Baixo

Avelal de Baixo

Vale Domingos de Cima

-24000

-24000

-22000

-22000

-20000

-20000

-18000

-18000

-16000

-16000 10
00

00

10
20

00

10
20

00

10
40

00

10
40

00

1:10.000
IG
COORDENADAS RETANGULARES
SISTEMA DE PROJEÇÃO - GAUSS-KRÜGER
ELIPSOIDE - HAYFORD, DATUM - 73
ALTIMETRIA - DATUM ALTIMÉTRICO DE CASCAIS

SETEMBRO 2011
PLANTA DE ORDENAMENTO

Cartografia de Base: Cartografia ofic ial da  SCN 10K - MNT homologada pelos despachos 
nº 23915 /2005 (2ª série) e nº 6903/2006 (2ª série) e propriedade da Associação de Municípios 
Bairrada Vouga (AMBV) e do Instituto Geográfico Português (IGP). Elaborada por 
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Exatidão posicional: Planimetria: 1,7m de emq, hidrografia 3D e curvas de nível: 2m de emq.
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